

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1	ชื่อโครงการ			ก่อสร้างถนน คสล.สายอาทิตย์โก๊ะ (ต่อเนื่องจากเดิม) ชุมชนฮูมอลานัส
2	หน่วยงานเจ้าของโครงการ			กองช่าง เทศบาลเมืองตากใบ
3	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร		612,000.00	บาท
4	ลักษณะงาน โดยสังเขป		งานรองพื้นทาง , งานผิวทาง และงานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างก่อสร้าง	
5	ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	25 ตุลาคม 2564	เป็นเงิน	611,000.00 บาท
6	บัญชีประมาณการราคากลาง			
	6.1	แบบ พร.4		
	6.2	แบบ พร.5		
7	รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
	1	นายภิบาล	อันทานุวัฒน์	ประธานกรรมการ
	2	นายมลวาซี	ศิริฮาซัน	กรรมการ
	3	นายสินธุ์	บุตรมาตา	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน ท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้าง ถนน คสล. ขอยอาตาโก๊ะ (ต่อเนื่องจากเดิม) ชุมชนสุมอลานัส ขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาว 183 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 732 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองตากใบ

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย * FF	ราคากลาง
1	งานรองพื้นทาง							
1.1	งานลูกรังบดอัดแน่น หนาเฉลี่ย 15 ซม.	140	ลบ.ม.	540	75,600	1.3984	755	105,719
1.2	งานไหล่ทางลูกรังปรับแน่น	38	ลบ.ม.	480	18,240	1.3984	671	25,507
2	งานผิวทาง							
2.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.	732	ตรม.	469	343,308	1.3984	656	480,082
3	งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างก่อสร้าง							
3.1	ป้ายโครงการ ป้ายชั่วคราว และอื่นๆ							
							รวม	611,308
							ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง (บัดเศษ)	611,000
							ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	1.3984

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้าง ถนน คสล. สายอาตะห้โก้ (ต่อจากเดิม) ชุมชนฮุมอลานัส

ความกว้างถนน กว้าง 4.00 ม. ยาวรวม 183 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 732 ตร.ม.

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ งานวิศวกรรม กองช่าง เทศบาลเมืองตากใบ

แบบเลขที่ ถนน คสล. 1.1 / 2564

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4

จำนวน

1

แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่

25

เดือน ตุลาคม พ.ศ.

2564

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	437,148	1.3984	611,308	
	เงื่อนไข				
	เงินค้ำหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			611,308	
	ตัดยอดเป็นเงินเท่ากับ			611,000	
	ตัวอักษร (หกแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)				

